GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 122/CMSR/2015
ASSUNTOS: COMUNICAÇÃO (FAZ),
      CONVITE (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 19 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente comunicar à V.Exa., que na reunião extraordinária marcada

para o dia 24 (vinte e quatro) de novembro do corrente, às 18:00 (dezoito) horas,

serão realizadas no plenário Desta  a discussão e votação do Projeto de Emenda

à Lei Orgânica do Município de Santana do Riacho – MG, de nº 05, ocasião  que

convidamos a V.Exa., Secretários Municipais e demais servidores para

participarem e darem sugestões para melhoria da nossa Carta Magna.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA